UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:139/UBND-CCHC
 V/v tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu

công tác Cải cách hành chính của tỉnh

Thừa Thiên Huế năm 2024

An Đông, ngày  20 tháng 5 năm 2024

       Kính gửi:  - Toàn thể CBCC, Người lao động trực thuộc UBND phường

Thực hiện Kế hoạch số 177/KH-UBND ngày 26/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

(UBND) tỉnh Thừa Thiên Huế về tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải

cách hành chính (CCHC) tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024; Công văn số

4404/UBND-CCHC ngày 17/4/2024 của UBND thành phố về việc  triển khai Hội

thi trực tuyến tìm hiểu công tác Cải cách hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024.

Nhằm đảm bảo hiệu quả và đạt kết quả cao trong tham gia Hội thi, thực hiện ý kiến

chỉ đạo của UBND thành phố, UBND phường yêu cầu:

1. Tổ chức tuyên truyền và thực hiện nghiêm túc các yêu cầu của UBND thành

phố tại Công văn số 4404/UBND-CCHC ngày 17/4/2024 về việc  triển khai Hội thi

trực tuyến tìm hiểu công tác Cải cách hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024.

Đăng tải panner tuyên truyền, thể lệ hội thi, Hướng dẫn tham gia hội thi, cơ cấu giải

thưởng... của Hội thi CCHC năm 2024 lên trang TTĐT của cơ quan.

2. Yêu cầu toàn thể CBCC rà soát lại tài khoản công vụ cá nhân đã được cấp

của mình để đăng nhập tham gia Hội thi đảm bảo 100%.

3. Căn cứ nội dung, hình thức và thời gian triển khai Hội thi tại Kế hoạch số

177/KH-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh

- Tham gia Hội thi: Hàng tuần yêu cầu 100% cán bộ, công chức, người lao

động đã được cấp tài khoản email công vụ tham gia Hội thi (tham gia 4 đợt thi của

4 tuần). Lưu ý Các cá nhân sử dụng tài khoản công vụ của mình để dự thi trực tuyến

trên Internet, được tích hợp trên Cổng thông tin điện tử tỉnh và các Trang thông tin

điện tử của các cơ quan.

- CBCC sử dụng một trong các thiết bị điện tử kết nối internet như: Máy tính

để bàn, máy tính xách tay, ipad, điện thoại thông minh...

4. Thời gian: Hội thi diễn ra trong 4 tuần, bắt đầu ngày 20/6/2024, kết thúc vào

ngày 16/7/2024.

5. Hình thức dự thi:

Thi trực tuyến trên Internet, địa chỉ: Tại trang chủ Hội thi

(http://hoithicchc.thuathienhue.gov.vn). Công chức sử dụng mật khẩu và tài khoản

công vụ cá nhân đã được cấp trên hệ thống SSO để đăng nhập tham gia hội thi.

6. Bộ phận Văn phòng theo dõi số lượng, chất lượng tham dự Hội thi hàng tuần

và gửi báo cáo về phòng Nội vụ, TT.UBND phường chậm nhất là ngày Thứ 5 của

mỗi tuần thi. Cán bộ, công chức nào không tham gia thi, chất lượng bài thi không

http://hoithicchc.thuathienhue.gov.vn/

2

đảm bảo làm ảnh hưởng đến kết quả tham gia Hội thi của tập thể cơ quan phải chịu

trách nhiệm giải trình trước UBND phường.

Nhận được Công văn này, yêu cầu toàn thể công chức thuộc UBND phường

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

 Trần Thị Tường Vy

		2024-05-21T10:01:16+0700